○災害時における救援物資提供に関する協定書

 大洲市（以下「甲」という）と四国コカ・コーラボトリング株式会社（以下「乙」という。）と

は、災害時における救援物資提供に関する協定を次のとおり締結する。

 （目的）

第１条 この協定は、災害時における物資の提供に関し、乙の甲に対する協力について、必要な事

項を定めるものとする。

 （協力の要請）

第２条 市内に震度５弱以上の地震又は、同等以上の災害が発生若しくは発生するおそれがある場

合において、甲の災害対策本部が設置され、その災害対策本部から物資の要請があったときは、

乙は次条に規定する内容により協力するものとする。

 （協力の実施）

第３条 乙は、前条の要請を受けたときは、地域貢献型自動販売機（メッセージボード搭載型）の

機内在庫の製品を甲に無償提供するとともに、速やかにフォロー態勢を調えるなど万全を期すも

のとする。この場合において、道路不通及び停電等により供給に支障が生じた場合は、甲との協

議により対策を講ずるものとする。

 （申請の手続き）

第４条 甲は、この協定による申請を行うときは、救援物資提供要請書をもって行うものとする。

ただし、緊急を要するときは、口頭、電話等により要請することができるものとし、後日速やか

に文書を提出するものとする。

 （期間）

第５条 この協定の有効期間は、協定締結の日から５年間とし、甲乙いずれかから協定解消の申し

出がない限り、同一内容をもって継続するものとする。

２ 前項の解消の申出は、１ヶ月前までに相手方に申し出るものとする。

 （協議）

第６条 この協定に定めるもののほか、この協定の実施に関して必要な事項その他、この協定に定

めのない事項については、その都度甲乙間で協議して定めるものとする。

 この協定の締結を証するため、本書２通を作成し、甲及び乙が記名押印のうえ各１通を保有する。

   平成18年２月17日

甲 愛媛県大洲市大洲690番地の１

大洲市 市長

乙 香川県高松市春日町1378番地

四国コカ・コーラボトリング株式会社

専務取締役

営業本部長